旋进旋涡流量计
产品样本
浙江维度仪表有限公司
精准 精细 精密
用心做好仪表
精准 精细 精密
用心做好仪表
1

类型
工况流量
范围
（m3/h）
工作压力
（MPa）
准确
度等级
壳体
材质
探头
材质
旋涡
发生体
材质
WLUX-25 25 1.5～30
WLUX-32 32 3～60
WLUX-50A A型 3.5～75
WLUX-50B
50
B型 6.5～130
WLUX-80A A型 10～200
WLUX-80B
80
B型 20～400
WLUX-100
A
A型 30～600
WLUX-100
B
100
B型 40～800
WLUX-150
A
A型 45～900
WLUX-150
B
150
B型 90～1800
WLUX-200 200 180～3600
WLUX-250 250 240～4800
WLUX-300 300 320～6500
1.6
2.5
4.0
6.3